
1 
 

      MĚSTO NOVÁ VČELNICE 
  

      Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice, okres Jindřichův Hradec 

IČ: 00247146     DIČ: CZ00247146     tel.: 384 371 323        e-mail: starosta@vcelnice.cz 
 
Jihočeský kraj 
K rukám:  
Ing. Petře Prantlové 
Odbor ekonomický – odbor rozpočtu a financování 
U zimního stadionu 1952/2  
37076   České Budějovice 
 
 
17.5.2022 
 

Žádost o prodloužení termínu realizace akce – smlouva SDO/OEKO/828/22 
 

Vážení, 

Rád bych Vás chtěl tímto laskavě požádat o prodloužení termínu realizace akce „Rekonstrukce domu služeb Nová 

Včelnice – 1.etapa“, na kterou byla poskytnuta dotace ve výši 5.000.000,- Kč dle Smlouvy o poskytnutí dotace 

z Krajského investičního fondu SDO/OEKO/828/22.  

Důvodem prodloužení termínu je složitá situace na stavebním trhu z pohledu cena a dodávek materiálu, posunutí 

dodávek materiálu především v souvislosti s vícepracemi, které se na stavbě vyskytli. 

V žádosti o dotaci byl uveden předpokládaný termín realizace akce do 30.6.2022, který je však s ohledem na 

současnou situaci ve stavebnictví nutné posunout.  

Nový termín ukončení realizace je do: 31.8.2022  

 

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti 

S pozdravem 

Tomáš Hrubec, starosta města 

mailto:starosta@vcelnice.cz

		2022-05-17T12:13:06+0200
	Tomáš Hrubec




